
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社原組

有限会社矢倉工務店

有限会社木村建設

笹井建設株式会社 7,839,000 失格

7,890,000 落札

7,900,000

入　札　執　行　表

・ブロック塀撤去及び改修工事
・古岳上人の墓石移動工事
・既存ブロック塀仕上工事

　教育部　生涯学習課

　令和5年度　紀生学文工第1号

　弁天堂周辺ブロック塀撤去及び改修等工事

　紀の川市　藤崎　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 9 月 6 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年９月８日　～　令和６年３月２２日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥8,980,000

\7,843,000

¥9,878,000

¥8,627,300

7,812,000 失格



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社辻本組

三陽建設株式会社

株式会社宮村土木

株式会社村嶋組

株式会社キタモト

株式会社舩木建設

株式会社山東組

43,800,000

43,854,000

43,420,000

42,980,000

42,300,000

43,000,000

入　札　執　行　表

１．管きょ更生工φ200　　　Ｌ＝135.79m
２．管きょ布設替工φ200　　Ｌ＝20.23m
３．取付管およびマス修繕工　一式
４．マンホール修繕工　　　　一式
５．附帯工　　　　　　　　　一式

　上下水道部　下水道課

　令和5年度　紀下工補第２号

　長山団地公共下水道改築更新（その２）工事

　紀の川市　貴志川町長山　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 5 年 9 月 6 日

指 名 競 争 入 札

税抜き 税込み

　令和５年９月８日　～　令和６年３月３１日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

第１回 第２回 摘　要

¥43,854,000

\37,977,000

¥48,239,400

¥41,774,700

41,650,000 落札


